（吉岡・小野小学校）

令和３年８月１７日

児童館利用者 各位

大和町長 浅野 元

（公印省略）

児童館の自由来館の中止について

 現在、新型コロナウイルス感染症の感染拡大により、宮城県独自の緊急事態

宣言が発令されております。大和町においても、感染者が確認されております。

つきましては、これ以上の感染拡大を防止するために、児童館の自由来館を

中止することといたします。利用者の皆様には、ご不便をおかけいたしますが

ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

■利用自粛期間：本日から令和３年８月３１日（火）まで

＊放課後児童クラブは、これまで通り利用できますが、ご利用にあたっては、

マスクの着用や、手指消毒などの感染予防対策を徹底していただきますよう

お願いいたします。

担  当：子育て支援課

ＴＥＬ：３４５－７５０３

ＦＡＸ：３４５－７２４０